

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران:

خدمت صادقانه سرلوحه کار اهداران است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران عنوان کرد: خدمت صادقانه سرلوحه کار اهداران در سطح جاده های ارتباطی است.

به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران، مهندس عباسعلی نجفی در نشست هم‌اندیشی مدیران ادارات کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان های مازندران و تهران و دیگر دستگاه های خدمات رسان امداد و نجات جاده‌ای با محوریت تعامل و هماهنگی لازم در جهت اجرای عملیات راهداری زمستانی در محل راهدارخانه منظریه برگزار شد. ضمن عرض خوش آمد و خدا قوت به تمامی اهداران، هدف از برگزاری این نشست راهماهنگی و همکاری لازم در جهت رفع موضوعات عملیات راهداری زمستانی به‌شمرد و اظهار داشت: با توجه به اینکه مازندران تنها استان است که از طریق به محور شرقی‌به پایتخت کشور متصل بوده، لذا هماهنگی و تعامل و همکاری دوسویه مسولین راهداری و حمل و نقل جاده‌ای این استان با استان تهران بسیار حایز اهمیت است.وی افزود:بخش اعظمی از ترافیک و تردد کشور از پایتخت به مازندران بوده و می‌بایست در خصوص ایمن سازی و افزایش ضریب ایمنی جاده های این استان و استان های همجوار نگاه ویژه و ملی صورت بگیرد مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران در ادامه در ضرورت برقراری تردد در تمامی ایستگاه‌ها و تصریح کرد:حفظ ارتباطات و تدویم جریان پیوسته شبکه حمل و نقل و بالاخص شبکه حمل و نقل جاده ای در تمامی ایستگاه‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که کوچکترین عامل بازآزنده این جریان پیوسته، سلامت جریان ژانپذیری را بطور مستقیم و غیر مستقیم وارد خواهدساخت.مهندس نجفی در این نشست ایراد طولی کرد:توتیام یا بهره گیری از تجربیات و تعامل تمامی مدیران و برگزاری جلسات مستمر و ماهانه بستری مناسب برای ارتقا حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای فراهم کنیم. وی خاطر نشان ساخت: هماهنگی بین ادارات کل استانهای همجوار در ایجاد گشت‌های جاده‌ای (ماشین سبک)، استفاده مناسب و بهره‌داری بهتر از سامانه های هوشمند جاده‌ای و بانک‌های اطلاعاتی تردد جاده‌ای، برگزاری جلسات هماهنگی و تصمیم گیری های مشترک می‌ آین، منجر به نتایج خوب و موثرتری خواهد شد.

شهردار گرگان:

نگاه شهر داری گرگان به مقوله فرهنگ و واقع بینانه و همه جانبه است

محضر ضا سبطی در دوازدهمین جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر گرگان با اشاره به در پیش بودن هفته فرهنگی گرگان اظهار داشت:هفته فرهنگی یا به عبارت صحیح تر هفته فرهنگ، ایجاد مختلفی دارد و ما باید تلاش کنیم تمامی ابعاد و زوایای آن را به تصویر بکشیم. سبطی توجه به مساجد را یکی از برنامه های محوری شهرداری عنوان کرد و گفت: ما و شورای اسلام شهر از محل ایلتا بر نگاه مسجدمحوری متمرکز بودیم و تلاش ما این است کارهای پهنه ای در این خصوص انجام بدهیم.وی با بیان اینکه نگاه استراتژیک به فرهنگ برخاسته از نگاه واقع بینانه و عقلانیت است، تصریح کرد:نگاه دستوری یا یکسویه برای موضوع فرهنگ کافی نیست و باید نگاه چندسویه و همه جانبه نسبت به این مقوله مهم داشته باشیم. شهردار گرگان خاطرنشان کرد:تمامی برنامه های فرهنگی ما به سمتی پیش می رود که از هزینه های اضافی و اسراف جلوگیری شود و با تکیه بر ظرفیت نهادهای فرهنگی مانند مساجد برنامه های این هفته را پیش ببریم.

باقرمان رئیس بافندفردعیالکشمور اترشد:

مانور پدافند غیر عامل در شرکت توزیع برق استان کرمانشاه

همزمان با هفته پدافند غیرعامل و با حضور رازعی معاون اداره کل پدافند غیر عامل استانداری کرمانشاه، مرادی مدیرعامل و ملک پور معاون بهره برداری شرکت توزیع برق استان کرمانشاه و مدیران این شرکت، مانور پدافند غیر عامل با هدف بررسی میزان آمادگی مولدهای اضطراری دستگاه های اجرایی و مراکز خدمات شهری کرمانشاه از طریق مولدهای اضطراری با موفقیت اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه در این مانور که به هماهنگی شرکت توتیام، استانداری کرمانشاه و فرمان سردار جلالی رئیس پدافند غیرعامل کشور به صورت تماس تصویری اجرا و هدایت شده به منظور ارزیابی عملکرد مولدهای اضطراری و همچنین نحوه آمادگی دستگاه ها و مراکز خدماتی شهر کرمانشاه در قالب یک مانور فرضی نسبت به قطع برق ۱۲ مرکز حساس، مهم و ضروری در سطح استان کرمانشاه اقام شد.در این مانور در اساس سناریوی از پیش تعیین شده،توجه تأمین برق ۱۲ مرکز مذکور از لحاظ و زمان اولیه دیدمانی فشار ضعیف مورد بررسی قرار گرفت.مرادی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه پس از اجرای مانور، عنوان کرد: جمع مدیران و کارشناسان شرکت که از ماوریت خود ۱۲ قطعه شبکه استان کرمانشاه بازگشته بودند، گفت:مانور با محوریت پدافند غیرعامل رأس ساعت ۱۰ و بصورت همزمان با سراسر کشور آغاز و برق مراکز پیش بینی شده راس ساعت مقرر قطع و پس از ۳۰ دقیقه تأمین برق این مراکز از طریق مولدها و ژنراتورها انجام شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تصریح کرد:با توجه به ساختار شبکه‌های توزیع برق در کرمانشاه و آسیب پذیری آنها، انجام مانورهای فرضی از مهمترین اقدامات به منظور بسط و گسترش فرهنگ و باور پدافند غیرعامل و همچنین آمادگی بیشتر در برابر تهدیدات استوعی در پایان از مدیران و کارشناسان حاضر در مانور خواست تا گزارش ارزیابی مراکز حاضر در مانور، دراد حضور نمایندگان پدافند غیرعامل کشور و استانداری کرمانشاه ارائه دهند.براساس گزارش ارائه شده در این جلسه، پس از فرمان قطعی برق توسط رئیس پدافند غیرعامل کل کشور، کارشناسان به ارزیابی ۱۲ قطعه حساس پرداخته و نتایج بازدید خود را بصورت منگوبار ارائه نمودند.تاد در صورت وجود نقاط ضعف یا تهدید آمیز، مشکلات مراکز مزبور مرتفع گردید.در این جلسه رازعی معاون اداره کل پدافند غیر عامل استانداری کرمانشاه ضمن بازدید از دوسرولوپمپ‌چینگ و مرکز حوادث و اتفاقات(۱۲) برق کرمانشاه گفت:پدافند غیرعامل یکی مهمترین ابزارهای بازآزادگی در برابر تهدیدات محسوب می شود. این امر در روز استاده از این اقدام در قالب مانورهای فرضی می تواند به عنوان یک سیاست دفاعی مستمر، مهارت و توانایی سازمانها را در برابر تهدیدات افزایش دهد.

به همت واحد امنی معاونت امور زیربنایی و ترافیک شهرداری مارد

واحد امنی یکی از واحدهای زیر مجموعه معاونت امور زیربنایی و ترافیک شهرداری می باشد که با توجه به امکانات، تجهیزات و نیروی محدود اقدام به انجام عملیات های مختلف عمرانی بطور روزانه در سطح شهر همچون جدولگذاری، اجرای کفپوش، بتن ریزی، حمل و مخلوط ریزی، سساخت و نصب بل و درجه های فلزیسی و... می نماید که در ذیل به تعدادی از این اقدامات اشاره می گردد:

۱-حمل و بخش،سطح و کمپکت تراشه اسفالت در خیابان جنب دانشگاه ازاد مارد ۲-کنن دال بتنی و ساخت و نصب درجه فرقی در خیابان جردان خیابان کل مریم ۳-تعمیرات و بتن کردن نشست پیاده رو در خیابان گل گلستان ۶-خاکریزی در پیانه ساختمان آفتاب ۴-مخلوط ریزی پیاده رو بلوار رسول (کرم ص) ابتدای خیابان شهید رحیمی مارد، ۵-اجرای عملیات جدولگذاری در خیابان امام حسین جنوبی، ۶-خاکریزی در پیانه جدیدالاحداث مارد جهت کاشت درخت، ۷-اجرای عملیات جدولگذاری و ترمیم جدول شکسته در خیابان شهید مصیب راه، ۸-مخلوط ریزی، تسطیح و کمپکت در لم لید کوچه گلستان ۹،۵-ساخت و نصب بل و درجه های سرفت شده در خیابانهای سطح شهر و همچنین چوکناری و محکم کاری درجه ها جهت جلوگیری از سرفت دوباره، ۱۰-مخلوط ریزی، تسطیح آبی و کمپکت لاین کندرو محور چینیگر، محدوده درختی (ممروف به چاده مرگ) ۱۱-احداث ساختمان اتاری امور شهر از ایلتا که در حال حاضر مشغول به اجرای سنگ نمایی آن هستند، ۱۲-اجرای جدول رومی و بتن ریزی، ملل در ورودی خانه فرهنگ شهید مهندس مصطفی رضایی در امتهای خیابان سعدی، ۱۳-اجرای کفپوش و بتن ریزی در ورودی پارک امام خمینی، ۱۴-مخلوط ریزی، تسطیح، آب پاشی و کمپکت در خیابان کاشانی

پهنه سازی ۳۵۰۰متر شبکه برق در شهرستان محلات

مدیر توزیع برق شهرستان محلات از پهنه سازی ۳۵۰۰متر شبکه برق در این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۵میلیارد ریال خبرداد.

مهندس جواد صفری افزود: جاییایی پایه های فرسوده معابر، نصب یک دستگاه اتو ترانس با ظرفیت ۱۰۰ کلواریا رفع فشار ولتاژ و روستا پهنه سازی ۱۰۰ متر شبکه زمینی فرسوده، تبدیل ۸۵ چراغ لامپیستی بلوار های اصلی شهر محلات به چراغ های ال ای دی ویر گزارزی مانور ترافوکی افزایش فشاری شهرستان محلات، حضور ۴کیپ میچور از سراسر استان از جمله فعالیت انجام شده است.صفری با بیان اینکه تعداد کل خان برق این شهرستان ۳۳۰۰۰ است، افزود: ابتدای سال ریزی تاکنون ۴۶۵ خانم به متقاضیان وکلانگت شده و ۱۸۵ خانم در ۲۰ کیلو متر پهنه سازی در راستای هوشمندسازی و کاهش تلفات توزیع شده است.مدیر توزیع برق شهرستان محلات با اشاره، اینکه همچون جدول طول شبکه برق در این شهرستان ۱۲۰ کیلومتر است، افزود: ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۰ کیلومتر شبکه برق تعمیر و ۵ کیلومتر شبکه احداث شده است.

سرپرست شرکت گاز مازندران با اعلام این که تاکنون به ۲ هزار و ۴۴۷ روستای استان گازرسانی شده است، گفت: ۵۲۳ روستای دیگر استان هم واجد شرایط گازرسانی هستند که همه آنها تا پایان سال ۱۴۰۱ به شبکه گازرسانی وصل می شوند. مقدم بیگلریان در نشست خبری در ساری آمار روستاهای واجد شرایط مازندران برای گازرسانی را هم ۲ هزار و ۹۷۰ پارچه اعلام کرد و با تشریح این وضعیت شرکت گاز مازندران و برنامه های سال جاری گاز رسانی، افزود: در حال حاضر ۶۲۵ هزار خانوار شهری استان برابر با ۹۹.۹ درصد و ۳۳۵ هزار خانوار روستایی معادل ۹۵.۵ درصد به شبکه گاز سراسری وصل هستند.

سرپرست شرکت گاز مازندران گفت: طبق برنامه اولیل سال آینده شمل گاز تمامی روستاهای ییلاقی و کوچباهی ای شهرستان های ساری و میاندو و با پایان سال نیز روستاهای هزار جریب نکا، بهشهر روشن خواهد شد. بیگلری طولانی شدن ضرورت محور سزای اجرای طرح های گاز رسانی در روستاهای ییلاقی و کوهستانی مازندران را از دغدغه های جدی دانست و خواستار همکاری دستگاه های اجرایی از جمله منابع طبیعی، راه و شهر سازی و راهداری و حمل و نقل شده است.

وی با بیان این که ۷۴ درصد مشترکان شرکت گاز در مازندران، مصرف کنندگان خانگی هستند، گفت: از آن



جایی که مازندران در بین استان های کشور به لحاظ نرم مشترکان خانگی رتبه نخست را دارد، لزوم مصرف بهینه باهدف جبران کاهش سهمیه گاز در فصل زمستان مدنظر تأکید است.

سرپرست شرکت گاز مازندران، آمار مشترکان صنعتی باحداکثر ۲۲ هزار و ۸۰۰ واحد اعلام کرد و توضیح داد: از این تما یکپنجاه و ۲۰۰ مشترک را واحدهای صنعتی بزرگی همچون نیکپروگاه نکا، سیمان و چوب و کاغذ و ۳۲ تیروگاه میقاس کوچک و ۳۴ شهر صنعتی تشکیل



سرپرست شرکت گاز مازندران:

روستاهای واجد شرایط مازندران تا پایان سال ۱۴۰۱ گازرسانی می شود

است که دارای موتورخانه مرکزی هستند. وی افزود: موسسات طرف قرارداد با شرکت آماده هستند تا موتورخانه مرکزی گازوس مشترکان را با هدف بهینه‌سازی و ایمن‌سازی مصرف به صورت رایگان بروسین کنند. سرپرست شرکت گاز مازندران با بیان این که ۲هزارو ۵۰۰ مشترک استان دارای موتورخانه مرکزی هستند، ادامه داد: این مشترکان با مراجعه به سایت شرکت ملی گاز ایران به نشانی www.nigc.ir و انتخاب گزینه طرح پهنه‌سازی مصرف لرزی، اقدام به ثبت درخواست خود کنند.

وی سا ادرن نکته که پیگیر افزایش پرداخت هزینه اجرای این طرح برای راضی کردن موسسات طرف قرارداد با شرکت گاز هستیم، تأکید کرد: طرح بهینه‌سازی مصرف انرژی در بخش گاز برای مشترک رایگان است و هزینه‌های پهنه‌سازی موتورخانه شامل تنظیم شمل‌های موتورخانه، نصب رسوب گیر و عایق کاری پس از انجام اصلاحات از سوسو شرکت‌های مجری با کنترل‌های لازم از سوی شرکت ملی گاز ایران پرداخت خواهد شد.

سرپرست شرکت گاز مازندران همچنین بر ضرورت رعایت نکات ایمنی قبل از استفاده از وسایل گازوس، گرمایز از فصل سرد سال تأکید کرد و گفت: هر سال شروع فصل سرما، تعداد زیادی از هموطنان به دلیل بی‌توجهی به مسائل ایمنی مرتبط با استفاده از گاز

رئیس دادگستری:

امکان ملاقات الکترونیکی زندانیان در ایلام فراهم شد

قضایی، ابلاغ وقت رسیدگی و برگزاری جلسات دادگاه به صورت الکترونیکی انجام می‌شود. رئیس کل دادگستری ایلام گفت: با توجه به شرایط کرونایی کشور و لزوم پیشگیری از ابتلا شهروندان و مراجعین به دادگستری به ویروس متحوس کرونا، دستگاه قضایی استان این محدودیت را به فرصت تبدیل کرده و با ایجاد زیر ساختهای لازم این امکان را فراهم نموده که خانواده های زندانیان بدون مراجعه به زندان و با حضور در دفاتر خدمات قضایی و از طریق ارتباط الکترونیکی بتوانند با زندانیان خود دیدار داشته باشند.



حضور در دفاتر خدمات قضایی و از طریق ارتباط الکترونیکی بتوانند با زندانیان خود دیدار داشته باشند.

ایلام - خبرنگار امروز - رئیس کل دادگستری ایلام گفت: امکان ملاقات زندانیان با خانواده های خود در بیستو خدمات الکترونیک در استان ایجاد شد.

دکتر علی دهقانی با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای خدمت رسانی به آحاد مردم و تکريم ارباب رجوع به دستگاه قضایی استان پروژه علاوه زندانیان، با ایجاد زیرساخت های لازم امکان دیدار زندانیان با خانواده های خود از طریق قافتر خدمات قضایی و به صورت الکترونیکی فراهم شده است.

وی افزود: در حال حاضر درصد بالایی از خدمات قضایی از قبیل ابلاغ اوراق

در دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد؛

کارگاه پژوهشی تاثیر سلامت معنوی با حقیقت بندگی بر سایر ابعاد سلامت

کارگاه پژوهشی میان رشته‌ای دین و سلامت با عنوان تاثیر سلامت معنوی یا حقیقت بندگی بر سایر ابعاد سلامت در دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد.

دکتر محمدرضا حق شناس معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اینکه این کارگاه پژوهشی در راستای مباحث معاصر همبری و به منظور گسترش مطالعات میان

رشته‌ای در زمینه قرآن و تشریح مفاهیم کاربردی فرهنگ و پژوهش‌های قرآنی به صورت مجازی برگزار شد. افزود: مدرس این کارگاه دکتر مینو اسدزندی



بقیه الله در برگزاری این کارگاه اشاره کرد و از اعطای امتیاز فرهنگی به اساتید و شرکت کنندگان حاضر در این کارگاه خبر داد.

به دلیل نصب نخستین دکل اضطراری خط ۳۲ کیلوولت صورت گرفت؛

تقدیر معاون وزیر نیرو از مدیر عامل برق منطقه ای مازندران و گلستان

خمدگزاران صدیق صنعت برق کشور نهاده شده است. در ادامه این پیام تقدیر آمده است: نظر بر این که در خرداد ماه سالجاری به دلیل سرفت نشی های دکل خط انتقال برق ۲۳۰ کیلووات فجر گنبد- ترمکتستان منجر به سقوط دکل ۸۳ متر برق و اختلال در امر برق رسانی گردید که با سخت کوشی و تلاش مجتانه جماعلی و کارکنان خود آن شرکت برای اولین بار در کشور دکل اضطراری (مهاری) در کمترین زمان ممکن (۵۱ ساعت) احداثه نصب و بدلی شد. گردید تا خالی در بهره برداری از این خط مهم و با اهمیت در شبکه سراسری ایجاد نشود که این اقدام ضروری

مدیر کل امور اجتماعی سازمان اوقاف و امور

خبریه پیشگسور گفت: ۳ هزار و ۱۳۳ موقوفه از موقوفات کشور، مرتبط با سلامت هستند و بیش از ۲۵ درصد از مراکز درمانی کشور موقوفه می‌باشند.

رضا مومعی مقدم در مراسم افتتاحیه اولین دوره از هشتمین طرح زائران حرم رضوی که در محل مرکز راهی آموزشی امامت مشهدیه، با حضور مسئولین کشوری و استان خراسان رضوی برگزار شد، گفت: در راستای اجرای ایمنانه نیات هفتاد هشتمین دوره طرح زائران حرم رضوی با هدف تکریم و تجلیل از کار درمانی کرونا و میلمان جهانی فعال در عرصه سلامت در قالب چهار دوره روز سه روز برگزار می‌شود. وی ادامه داد: سه دوره اول این طرح که ویژه کار درمانی کرونا است از مراسم بعد از اتمام هفته که به علت بیماری کرونا بود، دو هفته را در تکریم کار درمانی و مرحله اول با حضور کار دران از ۱۱ استان کشور خواهیم داشت. مسمعی افزود: در سال ۹۸ آخرین طرح زائران حرم رضوی برگزار شد و این سال در تمام استانها و مراکز درمانی کشور، با حضور مسئولین کشوری و استان خراسان رضوی برگزار شد. گفت: در راستای اجرای ایمنانه نیات هفتاد هشتمین دوره طرح زائران حرم رضوی با هدف تکریم و تجلیل از کار درمانی کرونا و میلمان جهانی فعال در عرصه سلامت در قالب چهار دوره روز سه روز برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: سه دوره اول این طرح که ویژه کار درمانی کرونا است از مراسم بعد از اتمام هفته که به علت بیماری کرونا بود، دو هفته را در تکریم کار درمانی و مرحله اول با حضور کار دران از ۱۱ استان کشور خواهیم داشت. مدیر کل امور اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیره پیشگسور اظهار داشت: فرهنگ زیارت، فرهنگ انسان سازی است و بهترین هدیه و پادش به کار دران، زیارت امامت است که در برخی ولایات از ۲۰ زیارت منظور شده است. همچنین

بیش از ۲۵ درصد مراکز درمانی کشور موقوفه هستند

سازمان اوقاف و امورخیره از زمان شروع کوید پش از ۱۰۲ میلیارد تومان در حوزه مبارزه با این ویروس، تجهیزات پزشکی و حمایت هزینه نموده است. عباس شیروان، معاون فرهنگی و دانشجوایی وزارت بهداشت و آموزش پزشکی نیز در این مراسم با اشاره به اینکه برای گذر ایمن از ۲۰ شهید مدافع سلامت از اقتدار مختلف داریه، عنوان کرد: کار درمان در مقابله با ویروس کرونا عاقبت طلب نبودند و این کار سخت و جهادی است. می‌تواند با همکاری، مسدلت و شجاعت به عنوان نیروی خمدگزار در صنعت برق کشور کما فی السلیق منشاخیر باشدید.

مدیر کل امور اجتماعی سازمان اوقاف و امور

بیش از ۲۵ درصد مراکز درمانی کشور موقوفه هستند

سازمان اوقاف و امورخیره از زمن شروع کوید پش از ۱۰۲ میلیارد تومان در حوزه مبارزه با این ویروس، تجهیزات پزشکی و حمایت هزینه نموده است. عباس شیروان، معاون فرهنگی و دانشجوایی وزارت بهداشت و آموزش پزشکی نیز در این مراسم با اشاره به اینکه برای گذر ایمن از ۲۰ شهید مدافع سلامت از اقتدار مختلف داریه، عنوان کرد: کار درمان در مقابله با ویروس کرونا عاقبت طلب نبودند و این کار سخت و جهادی است. می‌تواند با همکاری، مسدلت و شجاعت به عنوان نیروی خمدگزار در صنعت برق کشور کما فی السلیق منشاخیر باشدید.

سازمان اوقاف و امورخیره از زمان شروع کوید پش از ۱۰۲ میلیارد تومان در حوزه مبارزه با این ویروس، تجهیزات پزشکی و حمایت هزینه نموده است. عباس شیروان، معاون فرهنگی و دانشجوایی وزارت بهداشت و آموزش پزشکی نیز در این مراسم با اشاره به اینکه برای گذر ایمن از ۲۰ شهید مدافع سلامت از اقتدار مختلف داریه، عنوان کرد: کار درمان در مقابله با ویروس کرونا عاقبت طلب نبودند و این کار سخت و جهادی است. می‌تواند با همکاری، مسدلت و شجاعت به عنوان نیروی خمدگزار در صنعت برق کشور کما فی السلیق منشاخیر باشدید.

سازمان اوقاف و امورخیره از زمان شروع کوید پش از ۱۰۲ میلیارد تومان در حوزه مبارزه با این ویروس، تجهیزات پزشکی و حمایت هزینه نموده است. عباس شیروان، معاون فرهنگی و دانشجوایی وزارت بهداشت و آموزش پزشکی نیز در این مراسم با اشاره به اینکه برای گذر ایمن از ۲۰ شهید مدافع سلامت از اقتدار مختلف داریه، عنوان کرد: کار درمان در مقابله با ویروس کرونا عاقبت طلب نبودند و این کار سخت و جهادی است. می‌تواند با همکاری، مسدلت و شجاعت به عنوان نیروی خمدگزار در صنعت برق کشور کما فی السلیق منشاخیر باشدید.

امادگی شهرداری در واگذاری زمین برای توسعه اماکن ورزشی

شهردار اردبیل گفت: شهرداری اردبیل آمادگی و آتکاری زمین به سرمایه گذاران بخش خصوصی را با هدف توسعه اماکن ورزشی دارد. محمود صفری در نشست اعضای شورای با مدیر کل ورزش و جوانان استان اردبیل اظهار کرد: جوایز قهرمان ورزشی باید از الگوی تعریف شده و مصوب در کشور تبعیت کرد و سامان پیدا کند وی بیان کرد قهرمان ورزشی که در مابین جهانی و بین المللی با کسب مدال اسباب غرور و عزت ایرانیان هستند باید مورد حمایت قرار گیرند و جوایز ارزشمندی برای این قهرمان پرداخت شود.شهردار اردبیل خاطرنشان کرد:اهدای جوایز به قهرمان ورزشی از یک الگوی مشخص و ثابت تبعیت نمی کند و گاه با اهداف زمین و یا مسکن و سایر جوایز سعی می شود از این ورزشکاران تجلیل شود در حالی که باید زیارت ورزش و جوانان با مصوبه هیئت دولت به روند کار در این بخش سامان داده و شرایط مطلوبی رها کند.

شهردار اردبیل گفت: ما در شهر اردبیل به اندازه ساخت و ساز انجام شده زمین در اختیار داریم و به راحتی می توانیم برای هر قهرمان المپیک، بین المللی و جهانی قطعه زمینی را واگذار کنیم و در این فرآیند هیچ محدودیتی وجود ندارد.صفری بیان کرد در شهرد اردبیل ۶ هزار هکتار زمین در اختیار راه و شهرداری است که این میزان معادل کل اراضی شهر اردبیل است و به راحتی می توان بخشی از این اراضی را به عنوان زمین ورزشی و یا مسکن و سایر جوایز برای این قهرمانان اختصاص داد. ساخت استادیوم و سال اسکول ساخته و در اختیار جامعه ورزشی قرار دهیم.